
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

06.08.2020

1

2

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 2 - odpověď na dotazy

Zadavatel obdržel 

dne

žádosti o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

V aktualizovaném soupisu prací s výkazem výměr jsou mj. upraveny následující položky:

kód               popis                                                                           mj                               množství

919551012 Zřízení propustků z trub plastových DN 400  M                               213,32000

56241111 trouba HDPE flexibilní 8kPA D 400mm              M                               313,32000

Tyto položky spolu evidentně souvisí. Při úpravě původního výkazu výměr zřejmě vznikla neúmyslná

chyba, která však neodpovídá požadovanému rozsahu prací dle zadávací dokumentace.

Dotaz zní:

Opraví zadavatel správné výměry a zveřejní správný výkaz výměr?

Současně požadujeme adekvátní posun termínu pro odevzdání nabídek.

V aktualizovaném soupisu prací s výkazem výměr jsou mj. následující položky:

47.  SP 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 2 594,06 

    Plný popis: Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

    Výkaz výměr: suť celkem:   –   

      2594,06   2 594,06 

 48.  SP 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 2 594,06 

Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých

materiálů, na vzdálenost do 1 km

    Výkaz výměr: suť celkem:   –   

      2594,06   2 594,06 

 49.  SP 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 13 787,0  

Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

    Výkaz výměr: 689,35*20   13 787,0  

50. SP 997221875 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)

asfaltového bez obsahu  dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 t 689,35 

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového

bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ:

Provedení celoplošné povrchové opravy silnice II/201 v úseku od křižovatky silnic 

II/201 a II/232 přes obec Brodeslavy na začátek obce Všehrdy o celkové délce cca 3 

102 m.

dosud není (ZPŘ)

P20V00000350

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ing.Martina Tyrová

6260/20/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

II/201 Všehrdy - křižovatka II/232 
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 35 400 590,00 Kč

1/2



ad 

1, 

ad 2

Datum vyhotovení:

                    Ing. Miroslav Doležal

                       podepsáno elektronicky

2

V důsledku vysvětlení a doplnění soupisu prací s výkazem výměr zadavatel mění zadávací podmínky v

čl.12.1. a to následovně: 12.1. Lhůta pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 09:00 hodin dne 21.8. 2020.

Zadavatel zároveň uveřejňuje nový soupis prací s výkazem výměr.

11.08.2020

   Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

                             generální ředitel

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Na základě Vašich dotazů předkládáme upravený soupis prací s výkazem výměr ve věci přesunu

vyfrézovaného materiálu na skládku zadavatele v M. Týnici a oprava chyby u délky trub DN 400 pro

zřízení propustků.

Položka na ř. 47 je celkovým součtem sutí (frézování a bourání živice) v množství 2 594,06 t.

Položkou na ř. 48 tyto sutě dopravíme na skládku, položka se vztahuje ke vzdálenosti do 1 km.

Položka na ř. 49 uvádí příplatek za vzdálenost za každý další km, ale výpočet je pouze pro množství

689,35 t, které se má uložit na skládce s poplatkem.

Podle odpovědi na dotazy 1 a 4 vysvětlení ZD č. 1, má být zbytek odfrézovaného živičného materiálu v

množství 1 904, 71 t uložen „bezplatně“ na depu SÚS PK v areálu Mariánská Týnice, který je od stavby

vzdálen dle zdroje www.mapy.cz  cca 10 km. Tato doprava však již v položkách není zahrnuta.

Dotaz zní:

Opraví a zveřejní zadavatel správné výměry pro položku vztahující se k dopravě živičného materiálu na

depo SÚS PK v areálu Mariánská Týnice tak, aby nabídky účastníků obsahovaly skutečně veškeré

náklady na realizaci stavby?

2/2


		2020-08-11T12:24:26+0200
	Ing. Miroslav Doležal




